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شماره ۱۰۲۳۴   جدو    ل

استقبال مردم از بازار داغ 
خوراکی های نوروزی

بخش پایانی 

این روزها کوچه و محله های شهر بوی بهار 
و فرا رسیدن عید به خود گرفته است و شور و 
حال خاصی در بازار و مراکز خرید بر پا گشته 

است.
هر گوشه بازار غوغایی از داد و ستد خریدار 
و فروشــنده به پا شده و دستفروشان نیمی از 
پیاده روها را در اشغال خود درآورده اند و از شیر 
مرغ تا جان آدمیزاد در بساط آنان یافت می شود.

در این سلسله گزارش ها نگاهي داشتیم به خرید 
اقلام خوراکي هاي معروف آستانه سال نو.

به همین دلیل به مراکز عمده فروش برخي از این 
خوراکي ها مثل  ماهي معروف سبزي پلو با ماهي شب 
عید، میوه و شیریني و شکلات رفتیم و حال و هواي 

مردم را در حین این خرید جویاشدیم.
عده اي از اقلام موجود، کیفیت ها و قیمت ها راضي 
بودند و عده اي دیگر اما گلایه هایي داشتند اما در کل 
این روزها به هر کدام از این راسته ها و بورس خرید این 
خوراکي که سر مي زنیم بیش از هر چیز دیگر حال و 
هواي آشناي شب هاي آستانه سال نو تداعي مي شود. 
شب هایي که خیابان هاي شهر غرق در ازدحام جمعیت 
شهروندان است و حال و هواي خریدهاي نوروزي در 
اکثر بورس هاي خرید دیده مي شــود. همان طور که 
در قسمت هاي قبلي از سه خوراکي معروف مثل میوه 
شــب عید و شیریني و شکلات و پروتئین ماهي یاد 
کردیم، در این قســمت از گزارش هم به سراغ یکي 
دیگر از خوراکي هایي رفته ایم که به مناسبت ایام نوروز 
و به رسم قدیم بسیاري از شهروندان و مردم ترجیح 
مي دهند با این خوراکي محبوب پذیراي مهمانانشان 
باشــند. محال است حرف خوراکي هاي عید و نوروز 
به میان بیاید و کسي یاد آجیل، این خوراکي دوست 

داشتني شکستني محبوب نیفتاد.
آجیل و خشکبار شب عید همان خوراکي دوست 

داشتني معروف است .
در ایــن قســمت از گــزارش ســري زده ایم به 
بورس هاي معروف فروش آجیل و قیمت انواع خشکبار 
و نظر شــهروندان را درباره خرید امسال آجیل شب 

عید جویا شده ایم.  
ظرفیت تکمیل آجیل فروشي ها 

همان طور که گفته شــد آجیل و خشــکبار در 
فرهنگ ما به عنوان یک خوراکي ممتاز براي پذیرایي 
محسوب مي شود و جداي از عید در بسیاري از ایام 
سال نیز خریداري مي شود اما در شب هاي نزدیک به 
سال نو معمولا بسیاري ا ز آجیل فروشي ها خصوصا آنها 

بازار شور و شكستني شب عيد 

* یک آجیل فروش: مشتری ها مثل قبل در حجم 
زیاد آجیل نمی خرند، بلکه اکثراً ترجیح می دهند 

در حد تامین نیاز این ایام 
و به مقدار کم تهیه کنند.

گروه گزارش

* یک شهروند: واقعا تنوع این آجیل ها خیلي زیاد است و آدم نمي داند کدام را انتخاب کند و از آنجایي که 
قیمت ها خیلی بالاست واقعا دستمان براي انتخاب بسته است.

که معروف تر هستند و براي خودشان اسم و رسمي 
در کرده اند حسابي شلوغ مي شوند.

صف هاي طویلي که مقابل اکثر این آجیل فروشي ها 
تشــکیل مي شود به خوبي جلب توجه مي کند و اکثر 
رهگذران را کنجکاو. در تهران هم آجیل و خشــکبار 
فروشي هاي متعددي وجود دارد که خصوصا در این 
شب ها بســیاري از آنها غرق در مشتري و متقاضي 
آجیل مي شــوند.  واقعا انتخاب یک جاي منحصر به 
فرد براي خرید آجیل شب عید کار دشواري است چون 
این روزها در نقاط مختلف شهر خشکبار فروشي هاي 
متعددي وجود دارد که آجیل شب عید را با کیفیت 
و مرغوبیت مناســبي عرضه مي کنند.اما خب با این 
وجود هم بعضي از این خشکبار فروشــي ها هنوز هم 
چند قدم از هم صنف هاي خود جلوترند. یکي از این 
خشــکباري هاي قدیمي و معروف چندین شعبه در 
سراسر شهر دارد. از شــعبه هاي معروف آن خیابان 
ولي عصر مقابل پارک ساعي و زیر پل پارک وي است. 
دو مغازه آجیل و خشکبار معروف دیگر هم در حوالي 
میدان شهدا قرار دارد که همه ساله با نزدیک شدن به 
روزهاي پایاني سال ازدحام و صف هاي طولاني مقابل 
آنها جلب توجه مي کند .از این دو مغازه هم همیشه 
بوي آجیل تازه و به قول خودشان داغ در هوا پیچیده 
است. حوالي بلوار میرداماد هم آجیل فروشي معروف 
دیگري است که به قول خودشان دستچیني از بهترین 

خشکبار ایران را در آن عرضه مي کنند. البته ناگفته 
نماند که خیلي ها ترجیح مي دهند آجیل شب عید را 
از همان قنادي هایي که شیریني شان را تهیه کرده اند 
بخرند اما خود فروشــندگان خشکبار مي گویند که 
بهتر است آجیل جداگانه و از بورس هاي اصلي تهیه 
شــود این طوري دست کم از تازه بودن آن مي توان 
اطمینان بیشــتري کسب کرد. اگرچه آجیل فروشي 
هاي شهر در این ایام سرشان شلوغ است اما نباید از 
بازارها و نمایشگاه هاي بهاره هم که به صورت مستقیم 
به عرضه خشــکبار مي پردازند غافل شد چون خیلي 
از شــهروندان ترجیح مي دهند آجیل شان را از این 
نمایشــگاه ها که مدعي هستند با قیمت مناسب تري 

عرضه مي کنند، تهیه کنند. 
مقابل یک خشکبار فروشي معروف حوالي میدان 
شهدا هســتیم. جایي که از مسافت زیادي مانده به 
 آجیل فروشــي از جمعیت زیــاد مقابلش به خوبي 

مي توان فهمید که آدرس را درست آمده ایم .
از مرد جواني در حالي که کیســه هاي خرید در 
دست دارد و در حال بیرون آمدن از مغازه است درباره 
علــت آمدنش به اینجا و نظرش درخصوص وضعیت 
آجیل امسال سوال مي کنیم. او به گزارشگر روزنامه 
کیهان ميگوید: »ما ســاکن منطقه میدان خراسان 
هستیم اما الان تقریبا هفت سال است که براي خرید 
آجیل شب عید به این فروشگاه مي آییم چون واقعا 

که خب آن هم در این ایام طبیعي است.«  
کاسه آجیل سال به سال کوچک تر  

شاید حتي نیازي به گفتن هم نباشد نگاه کردن به 
کیسه هاي خرید شهروندان هم به تنهایي گویا است. 
بسیاري از آنها از قیمت آجیل شب عید مثل همیشه 
ناراضي هستند. قیمتي که برخلاف وعده هایي که هر 
سال داده مي شود آن قدرها هم منصفانه و با نظارت 
نیست. این بار سري زدیم به یک نمایشگاه بهاره در 
محدود شرق تهران .خانم مسني به همراه چند نفر 
دیگر که به نظر نسبتي با هم دارند به طرف ایستگاه 
تاکسي ها مي آیند. در لابه لاي خریدشان کیسه هاي 
خشکبار به خوبي پیداست. با او درباره خرید آجیل 
و علت آمدنش به اینجا گفت وگویي مي کنیم. او که 
خودش را فرجي و ســاکن منطقه مرزداران معرفي 
مي کند به خبرنگار ما مي گوید: » در واقع اگر قصد شما 
کمک به مردم است از قول ما بنویسید که قیمت ها 
بیداد مي کند. اصلا نمي شــود یک کیلو پسته خوب 
خرید یا باید اصلا نخرید یا به نوع بي کیفیت آن قانع 
بود. الان من از نمایشــگاه چند کیلو آجیل مخلوط 
خریدم کیلویي ۲۶ هزار تومان اما واقعا از سر ناچاري 
این خرید را  انجام دادم چون در توانم نیســت که از 
خشکبار فروشي هاي معروف شهر خرید کنم. بیشتر 
پسته هاي این آجیل یا بسته است و یا توخالي و بقیه 
اقلام هم تعریفي ندارند. اما چه کنیم شب عید است و 
از آجیل معروفش واقعا نمي شود نخریم فقط مجبوریم 
هر سال کاسه آجیل مان را کوچک و کوچک تر کنیم.«
البته این نظر برخي از فروشــندگان هم است.
مثــلا مدیر یک فروشــگاه آجیل معــروف حوالي 
چهارراه پارک وي هم که نخواست نامش عنوان شود 
مي گوید: »هر چند هنوز بیشــترین فروش ما براي 
شب عید اســت اما بعد از گراني برخي اقلام مانند 
پسته و بادام دیگر مشتري ها مثل قبل در حجم زیاد 
آجیل نمي خرند بلکه اکثرا ترجیح مي دهند در حد 
تامین نیاز این ایام آن هم به مقدار کم تهیه کنند. 
هر چند این موضوع واقعا ربطي به فروشنده ها ندارد 
بلکه قیمت ها با توجه به برداشت آن سال و در اصل 
توســط باغدار تعیین مي شود و بعد از ورود به بازار 

کمي تغییر مي کند.«
البته ناگفته نماند که قیمت آجیل بسته به اینکه 
از کدام منطقه خریداري شده باشد و با چه کیفیتي 
عرضه شــود متفاوت اســت اما با این وجود با چرخ 
کوتاهي در این مغازه هاي خشکبار فروشي و به صورت 
میانگین این قیمت ها دستمان آمد: فندق درجه یک 

کیلویي ۱۹۰۰۰، بادام هندي اعلاء کیلویي ۳۹۰۰۰، 
پسته اکبري اعلاء کیلویي ۳۷۰۰۰، پسته احمد آقایي 
دستچین کیلویي ۴۵۰۰۰، پسته احمد آقایي اعلاء 
کیلویي ۳۸۰۰۰، پسته کله قوچي دستچین کیلویي 
۴۵۰۰۰، مغز بادام ایراني کیلویي ۳۷۰۰۰، بادام شور 
کیلویي ۳۵۰۰۰، کشمش سبز اعلاء کیلویي ۲۹۰۰۰، 
تخمه کدو مشــهد اعلاء ۱۸۰۰۰، تخمه ژاپني شور 
درجه یــک کیلویي ۱۵۵۰۰، تخمه کدو گوشــتي 
اعلاءکیلویي ۱۷۰۰۰، انجیر اعلاء کیلویي ۲۷۰۰۰، 
توت اعلاء کیلویي۳۷۰۰۰ و نخودچي ممتاز کیلویي 
۸۰۰۰ تومان ارزیابي شده است. البته ناگفته نماند که 
چند سالي است تنقلات پذیرایي دیگري مثل آجیل 
میوه خشک و انواع آجیل عربي و ژاپني وهندي نیز 
باب شــده است که بســته به کیفیت و مخلفات پر 
مــلات از کیلویي ۱۵هزار تومان تــا ۵۵ هزار تومان 

هم موجود است.
از بازار عمده تا یک مشت آجیل 

هر چند همان طور که گفته شد مغازه هاي بورس 
و معروفي هستند که آجیل شب عید را مي فروشند 
اما همــه آنها یک طرف و بورس اصلي فروش اجیل 

شب عید یعني بازار بزرگ تهران یک طرف دیگر. 
چون تــازه وقتي پا به بورس هاي معروف فروش 
آجیل مي گذارید مي بینید که واقعا بر خلاف اسم ساده 
این خوراکي همیشگي، انتخاب یک آجیل خوشمزه 
آن هم در بین این همه خشکبار متنوع که این روزها 
حتي طعم هاي جدیدي نیز به آن اضافه شــده است 

کار سختي است. 
تقریبا محال است که اسم آجیل به میان بیاید و از 
بازار بزرگ تهران غافل ماند. جایي که بي اغراق آجیل 

شب عید نیمي از مردم از آنجا تامین مي شود. خیلي ها 
فکر مي کنند منظور از بورس آجیل بازار بزرگ همان 
مغازه هاي بر خیابان اطراف میدان پانزده خرداد است 
در حالي که آنها بخش کوچکي از آجیل فروش هاي 
بازار هستند و قسمت عمده آنها در واقع سمت بازار 
آهنگران است. جایي که بر خلاف اسمش هیچ ربطي 
به گذشــته اش ندارد و یک جورایي بزرگ ترین بازار 
عمده فروشي آجیل شده است. بازار آهنگرها راسته ای 
است که هم عمده فروشها و هم خرده فروشها در آن 
حضور دارند و شــما می توانید انواع آجیل را در این 
راسته با قیمتی مناسب نسبت به باقی نقاط شهر تهران 
خریداری کنید. البته در چهارراه مولوی هم مغازه های 
خشکبار زیادي واقع شده که مي شود آجیل شب عید 
را از آنجا تهیه کرد و خیلي از شهروندان هم از نقاط 
دور و نزدیک براي تهیه آجیل شــب عیدشان به این 
منطقه تهران مي آیند. هر چند خیلي از شهروندان از 
اینکه نمي توانند از مغازه هاي عمده فروشي آجیل تهیه 
کنند گله دارند و معتقدند که بهتر است در این ایام 
این مغازه هم به مردم به صورت خرده فروشي آجیل 
عرضه کنند. چون تفاوت قیمت آجیلی که در سطح 
شــهر عرضه می شود با آجیلی که در بازار آهنگرها و 
مولوی فروخته می شــود حتی در برخی اقلام  شاید 

به ۱۰ الی ۱۵ هزار تومان هم برسد.
البته نشستن پاي صحبت هاي این عمده فروشان 
آجیل خصوصا آنهایي که سن و سال بیشتري دارند 
هم خالي از لطف نیست. آنها هم یک جورایي از آمدن 
بادام و تخمه چیني به بازار و گذشته از آن این سیل 
بي پایان تنوع گلایه دارند. به گفته آنها قدیم ها آجیل 
شــب عید فقط چهارمغز بود، پسته، بادام، نخودچی 

و فندق؛ اما حالا سالهاســت که تخمه ژاپنی گلپر و 
تخمه شور هم می گذارند. این روزها در کنار آجیل های 
ایرانی اقلام چینی مانند بادام، کشــمش، برگه هلو و 
تخمه کدو هم ســر ســفره عید دیده می شود. البته 
به گفته فروشــنده ها  تخمه های چینی ۳۰ الی ۳۵ 
درصد ارزان تر از محصولات ایرانی به فروش می رسد 
و  آجیل هندی که بیشتر تند و به قول بچه ها شبیه 
ماکارونی اســت، چند سالی است که سر سفره های 
عید ایراني ها طرفدار پیدا کرده اســت. اما این تمام 
محصولات خشکبار فروشي ها نیست. از چیپس میوه 
گرفته تا میگو و از آجیل شیرین گرفته تا انواع آجیل 
هاي طعم دار مثل آجیل سبزي ها و آجیل فلفلي و 
آجیل دودي همه و همه در این سالها مشتریان خاص 

خود را پیدا کرده اند.
البته فراموش نکنید که صرفا قیمت بالا دلیلي بر 
خوب و درجه یک بودن یک آجیل نیست بلکه تازگي  
یک آجیل خوب مشــخصات خاص خودش را دارد. 
مثلا باید رنگش  طبیعی باشد و مغز پري داشته باشد؛ 
البته فروشــندگان آجیل، مغزها را با زعفران رنگ 
می کنند تا ظاهر زیباتر و بهتري داشته باشد. حتي 
در این بین باید حواستان حسابي جمع باشد چون 
بعضي هــا با زردچوبه رنگ می کنند که خوب نوعي 
تقلب محســوب مي شود.  هرچند این بازار محبوب 
و دوست داشتني هیچ گاه از رونق نمي افتد و آجیل 
همیشه پاي ثابت خوراکي هاي عید بوده و مي ماند اما 
واقعا در این سالها قیمت بالاي آجیل فریاد خیلي ها 
را در آورده و طبیعتا از میزان و حجم خرید آن نیز 
کاسته است. براي همین اگر بگوییم آجیل هاي شور 

این روزها کمي هم تلخ شده اند اشتباه نکرده ایم.  

خشکبار با کیفیت و تازه اي عرضه مي کنند و به نسبت 
مناطق بالاي شهر هم قیمت بهتري دارند. واقعا تنوع 
این آجیل ها خیلي زیاد است و آدم نمي داند کدام را 
انتخاب کند و از آنجایي که قیمت ها خیلی بالاست 
واقعا دستمان براي انتخاب بسته است. در کل من 
از این خرید راضي هستم فقط کمي شلوغي مغازه 
و پاسخگو نبودن مناسب فروشنده ها اذیت مي کند 

به اســتناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عــادی بطور فوق العاده 

تصمیمات   ۱۳۹۳/۸/۵ مــورخ 

ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حســاب سود 

و زیان ســال مالی ۹۲ تصویب 

شد.

آقایان محمــود نجفی  اصل به 

شــماره ملی۰۰۳۳۸۴۳۴۶۵، 

حســین نجفــی اصلــی بــه 

شــماره ملی ۰۰۴۲۴۸۵۲۶۶ و 

قاسم نجفی اصل به شماره ملی 

عنــوان  بــه   ۰۰۴۲۹۹۴۳۵۷

هیئت مدیره شرکت برای مدت 

۲ سال انتخاب شدند.

موسسه حسابرسی پارس ارکان 

تراز به شــماره ثبت ۳۰۹۷۷ و 

شناســه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۷۶۹۲ 

بــه عنــوان بــازرس اصلی و 

آقــای علی قریشــی طیبی به 

به   ۲۱۴۰۱۶۸۰۳۸ شماره ملی 

عنوان بــازرس علی البدل برای 

مدت یک ســال مالی انتخاب 

شدند. روزنامه کیهان به عنوان 

شرکت  کثیرالانتشــار  روزنامه 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت 
فرش ساوین

 سهامی خاص به 
شماره ثبت 138634 

و شناسه  ملی 
10101817153

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای 

اداره بندر و دریانوردی شهید باهنر

اداره بنـدر و دریانـوردی شـهید باهنـر در نظـر دارد انجام عملیـات پروژه تعمیرات اساسـی 
سـاختمان ثبت شـناوران بندر شـهید باهنر را با برگـزاری مناقصـه عمومی یـک مرحله ای به 

پیمانـکار واجد شـرایط واگـذار نماید.
۱- موضـوع مناقصه: تعمیرات اساسـی سـاختمان ثبت شـناوران بندر شـهید باهنر ۲-مدت 
اجـرای کار: مـدت اجـرای کار ۶ مـاه شمسـی و محـل اجـرای پـروژه بنـدر شـهیدباهنر می باشـد. 
۳- حجـم کار: ۳۴۰ متـر مربـع ۴- محـل، مهلـت و نحـوه دریافـت اسـناد: از تاریـخ درج 
آخریـن نوبـت آگهـی تـا پایـان وقـت اداری روز شـنبه مـورخ ۹۴/۱/۸ بـا مراجعـه بـه آدرس ذیـل 
و ارائـه معرفی نامـه و اصـل فیـش واریـز وجـه بـه مبلـغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریـال بـه حسـاب شـماره 
۲۱۹۶۴۵۵۴۲۸۰۰۵ نـزد بانـک صـادرات ایران دریافت اسـناد و پـاکات )الـف و ب و ج(،  امکان پذیر 
اسـت. وجـه  مذکـور بـه هیـچ  وجـه قابـل اسـترداد نخواهـد بـود. ضمنـا امـکان مشـاهده اسـناد از 
سـایت »http://iets.mporg.ir« فراهـم می باشـد لکـن دریافـت اسـناد الزامـا بـه صـورت 
حضـوری می باشـد. ۵- محل و مهلت تسـلیم پـاکات مناقصه: مناقصه گـران باید پاکت سـوابق 
و مسـتندات خـود را تـا پایـان وقت اداری روز چهارشـنبه مـورخ ۹۴/۱/۱۹ به دبیرخانـه واحد فنی و 
مهندسـی دسـتگاه مناقصه گزار به آدرس ذیل تسـیلم و رسـید دریافت نمایند. ۶- آدرس دسـتگاه
مناقصه گـزار: بندرعبـاس - بلـوار پاسـداران - جنب میـدان قائـم - اداره بندر و دریانوردی شـهید
»http://bahonarport.pmo.ir« :باهنـر - واحـد فنـی و مهندسـی - آدرس سـایت 

 تلفاکـس ۳۳۵۱۳۲۲۹-۰۷۶، ۷- میزان سـپرده شـرکت در مناقصه: مبلـغ ۶۰/۹۸۶/۰۰۰ ریال 
بـه صـورت ضمانتنامـه بانکـی معتبـر و یـا واریـز وجـه مذکور به حسـاب سـپرده بندر تحت شـماره 

۲۱۹۶۴۵۵۴۳۰۰۰۴ نـزد بانـک صادرات شـعبه ۱۰۳ بندرعباس.
۸- شرایط اختصاصی: الف- دارا بودن رتبه ۴ تاسیسات و تجهیزات یا نیرو.
 توضیحات: ب: هزینه درج آگهی فراخوان برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 ج: سایر شرایط براساس معیارهای مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

سازمان بنادر و دریانوردی
 اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 

بندر شهید باهنر

P.M.O

)نوبت دوم(

به اســتناد صورتجلسه هیئت تصفیه مورخ ۱۳۹۳/۴/۸ 

و مجوز شماره ۹۳۲/۱۰۷/۱۹۹۳ مورخ ۹۳/۹/۱۲ اداره 

کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

امراله زهری اسفندآبادی ش م ۵۰۳۹۸۵۲۰۶۱ به سمت 

رئیــس هیئت تصفیه و مدیر تصفیه، عذری ســیدیان 

اسفندآبادی ش م ۵۰۳۹۸۵۷۲۰۹ نایب رئیس هیئت 

تصفیه و زهرا زهری اسفندآبادی ش م ۲۲۹۸۷۸۴۴۵۰ 

به سمت منشی هیئت تصفیه انتخاب شدند.

 کلیه اســناد و اوراق مالی تعهدآور و قراردادها با امضا 

امراله زهری اسفندآبادی مدیر تصفیه و عذری سیدیان 

اســفندآبادی نایــب رئیس هیئت تصفیــه و در غیاب 

ایشان با امضا زهرا زهری اســفندآبادی منشی هیئت 

تصفیه و مهر هیئت تصفیه معتبر اســت. اوراق عادی 

و نامه ها با امضای آقای امراله زهری اسفندآبادی مدیر 

تصفیه معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن مهر 
شماره یک منطقه چهار به شماره ثبت 

324924 و شناسه ملی 10103621355

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

»آگهی مناقصه عمومی«
نام مناقصه گذار: بنیاد شهید و امور ایثارگران

موضوع مناقصه:

مهلت دریافت اسناد:
نمایندگان شرکت ها می توانند با در دست داشتن معرفی نامه از تاریخ چاپ آگهی نوبت اول )۹۳/۱۲/۲۰( حداکثر به مدت 

۷ روز برای دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.
محل دریافت اسناد:

تهران، خیابان طالقانی، تقاطع حافظ، جنب بانک سینا، ساختمان شهید مقیمی، طبقه دوم، اداره کل پشتیبانی و مهندسی 
)دبیرخانه کمیسیون معاملات(

تلفن تماس: ۷-۸۸۹۲۷۴۲۶ و ۴۲۵۸۱۳۷۷
* اسناد و مدارک ارایه شده طبق ضوابط و مقررات به ویژه قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های مربوطه و نیز ضوابط 

دبیرخانه کمیسیون معاملات بنیادداخلی بنیاد بررسی خواهد گردید.

شماره مناقصهمیزان سپرده به ریالموضوعردیف

تعمیر، نگهداری و راه اندازی کلیه دستگاه ها و امور تأسیسات مکانیکی و برقی و ۱
۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰۹۳/۶تعمیر و بازسازی ابنیه ساختمان های ستادی بنیاد طبق لیست پیوست ۱-۲-۳

تعمیر، نگهداری و راهبری کلیه دستگاه های مراکز مخابراتی ساختمان های ستادی ۲
۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰۹۳/۷بنیاد طبق پیوست اسناد

نوبت اول

مزایده شماره 93/1
یک نهاد عمومی غیردولتی درنظر دارد تعدادی از واحدهای مسکونی متعلق به خود را به شرح ذیل و از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

* برندگان مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعلام نتایج، نسبت به واریز کل مبلغ اقدام نمایند در غیر این صورت 
سپرده تودیعی ضبط خواهد گردید.

* درخصوص ردیف های ۱ الی ۴ پس از  واریز مبلغ اعلامی از ســوی برندگان مزایده، نهاد ضمن واگذاری دفترچه مالکیت با اعطای 
وکالت بلاعزل محضری زمینه انتقال رسمی سند )دست اول( را فراهم خواهد نمود.

* هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناس رسمی دادگستری به نسبت قدرالسهم از برندگان اخذ می گردد.
* زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۳/۱۲/۲۰ لغایت ۹۳/۱۲/۲۷ و آخرین فرصت ارائه پیشنهاد قیمت تا ۹۴/۱/۲۵ می باشد. محل 

دریافت اسناد و ارائه پاکات آدرس ذیل می باشد:
* پیشنهادات ناقص، مخدوش، فاقد سپرده، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط است.

* سپرده شرکت در مناقصه می بایست به صورت چک تضمین شده بانکی یا ضمانت نامه بانکی ارائه گردد.
* متقاضیان می توانند در یک یا تمامی ردیف های موضوع مزایده مشــروط به ارائه پیشــنهاد قیمت و سپرده جداگانه برای هر ردیف 

شرکت نمایند.
* ســاعت بازدیــد املاک مذکور از ســاعت ۱۰ صبح الــی ۱۴ به مدت یک هفته بــا هماهنگی قبلی پس از نشــر آگهی نوبت اول 

)۹۳/۱۲/۲۰( می باشد.
آدرس: تهران، خیابان طالقانی، جنب بانک ســینا، طبقه دوم، پلاک ۳۱۹، ساختمان شهید مقیمی دبیرخانه کمیسیون 

معاملات تلفن: ۴۲۵۸۱۳۷۷-۸۸۹۲۷۴۲۶-۷

اعیان محل وقوع ملکردیف
)مترمربع(

قیمت پایه 
کارشناسی )ریال(

سپرده شرکت 
توضیحاتدر مناقصه)ریال(

خیابان سهروردی شمالی، بالاتر از مطهری، ۱
کوچه آزادی، پلاک۱۲

طبقه اول، دارای پارکینگ و انباری ۱۱۷/۰۴۶،۰۸۷،۰۰۰،۰۰۰۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰
به مساحت ۷/۱۳ مترمربع

طبقه دوم، دارای پارکینگ و انباری ۱۱۶/۹۴۶،۴۳۰،۰۰۰،۰۰۰۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰
به مساحت ۸/۶۴ مترمربع

طبقه سوم، دارای پارکینگ مزاحم و ۱۱۶/۸۴۶،۷۱۰،۰۰۰،۰۰۰۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰
انباری به مساحت ۱۰/۱۵ مترمربع

طبقه چهارم، دارای پارکینگ و ۱۱۶/۷۴۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰
انباری به مساحت ۱۰/۹۲ مترمربع


